
                                                                       
 

KOHTLA-JÄRVE   LINNAVALITSUS 

K O R R A L D U S 
 

 
Kohtla-Järve                                                                            6. september 2024 nr 403 
 
Kohtla-Järve linna huvikoolides 
pillirendi kuutasu määrade kehtestamine 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 3, Kohtla-Järve linna põhimääruse 
§ 19  lõike 2 punkti 6, Kohtla-Järve Ahtme Kunstide kooli hoolekogu  18. juuni 2024. a 
otsuse nr 5 ja Kohtla-Järve Ahtme Kunstide kooli direktori Jana Undi (Unt)                         
13. augusti 2024. a taotluse nr 11-1/77 (registreeritud Kohtla-Järve Linnavalitsuse 
dokumendiregistris 13. augustil 2024. a numbri 12-1/2442 all) alusel                             
Kohtla-Järve Linnavalitsus 
 
o t s u s t a b:  
 
1. Kehtestada Kohtla-Järve linna huvikoolides pillirendi kuutasu määrad (hinnad 

sisaldavad käibemaksu) vastavalt lisale.  
 
2. Tunnistada kehtetuks Kohtla-Järve Linnavalitsuse 10. septembri 2019. a korraldus  

nr 479 „Kohtla-Järve linna huvikoolides pillirendi kuutasu määrade kinnitamine“. 
 

3. Korraldust rakendatakse 1. septembrist 2024. a. 
 
4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 
 

Korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast arvates 
vaide esitamisega Kohtla-Järve Linnavalitsusele haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras või kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajale 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 
 
 
 
Henri Kaselo                                                                                         Anna Generalova 
linnapea                                                                   linnasekretär                                                    
                                 
 


